Процесс передачи осуществляется в устной или письменной форме. 

III. Размер, сроки и порядок оплаты за присмотр и уход за Воспитанником 

3.1. Стоимость услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником (далее - родительская 

плата)  на момент заключения настоящего договора составляет 2116 (две тысячи сто шестнадцать) рублей для 

детей в возрасте до 3 лет, 2506 (две тысячи пятьсот шесть) рублей для детей в возрасте от 3 до 7 лет. 
                                                                                          (стоимость в рублях) 

Не допускается включение расходов на реализацию образовательной программы дошкольного 

образования, а также расходов на содержание недвижимого имущества образовательной организации в